SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

 TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A

Số: 261/QĐ-PXA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công giáo viên chủ nhiệm và phân công chuyên môn.

Năm học 2023 -2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A

 Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐTT

ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ tình hình thực tế và xét đề nghị của Ban chuyên môn Trường THPT Phú

Xuyên A.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công giáo viên làm công tác chủ nhiệm lớp (có danh sách kèm

theo) và phân công giảng dạy chuyên môn năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm

theo).

 Điều 2. Các giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn được phân công thực hiện

các công việc theo chức trách, nhiệm vụ và hoàn thành đúng tiến độ, đảm bảo chất

lượng, hiệu quả công việc được giao.

 Điều 3. Ban Giám hiệu, tổ trưởng và nhóm trưởng chuyên môn, tổ văn phòng

và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGH, Ban CM;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Dũng

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số 261/QĐ-PXA ngày 21/8/2023

của Hiệu trưởng Trường THPT Phú Xuyên A)

STT Họ và tên giáo viên Chức vụ Chủ nhiệm lớp Ghi chú

1 Nguyễn Quang Hợp TTCM 12A1

2 Vũ Thị Mỹ Hạnh Giáo viên 12A2

3 Trần Thị Bích Hậu Giáo viên 12A3

4 Nguyễn Thị Minh Tâm TTCM 12A4

5 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên 12A5

6 Nguyễn Anh Đức TPCM 12A6

7 Nguyễn Thị Hảo Giáo viên 12A7

8 Nguyễn Thị Kim Dinh Giáo viên 12A8

9 Phùng Thị Thảo  Giáo viên 12A9

10 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên 12A10

11 Lý Thị Huyền Giáo viên 12A11

12 Nguyễn Thị Phương Thúy  Giáo viên 12A12

13 Nguyễn Hồng Điệp Giáo viên 12A13

14 Trần Thị Thanh Minh CTCĐ 12A14

15 Nguyễn Thị Luận  Giáo viên 12A15

16 Lưu Thị Huyền Giáo viên 11A1

17 Nguyễn Thành Trung  TPCM 11A2

18 Nguyễn Thanh Hải Giáo viên 11A3

19 Nguyễn Huy Hoàng  TPCM 11A4

20 Đỗ Văn Tuyến Giáo viên 11A5

21 Phạm Thị Lan Anh Giáo viên 11A6

22 Nguyễn Thị Phương Thảo Giáo viên 11A7

23 Nguyễn Thị Thu Hồng  Giáo viên 11A8

24 Lê Thị Thu Hiền Giáo viên 11A9

25 Vũ Thị Thanh Giáo viên 11A10

26 Nguyễn Thị Nụ TTCM 11A11

27 Phạm Thị Thủy Giáo viên 11A12

28 Ngô Thị Thủy Giáo viên 11A13

29 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên 11A14

30 Trần Thị Hà Giáo viên 11A15

31 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên 10A1

32 Nguyễn Thị Tuyết Mai Giáo viên 10A2

33 Nguyễn Thị Hường Giáo viên 10A3

34 Vũ Văn Quý Giáo viên 10A4

35 Nguyễn Duy Hiền                  Giáo viên 10A5

36 Phạm Thị Hằng Giáo viên 10A6

37 Phạm Thị Thắm Giáo viên 10A7

38 Quách Văn Thịnh Giáo viên 10A8

39 Nguyễn Thị Thu HườngSInh Giáo viên 10A9

40 Vũ Thị Thu Giáo viên 10A10

41 Lương Thị Huyền Giáo viên 10A11

42 Trương Quý Hiển Giáo viên 10A12

43 Lý Hồng Ngọc                   Giáo viên 10A13

44 Bùi Thị Thu Hường Giáo viên 10A14

45 Đỗ Thị Hải Hà Giáo viên 10A15

Danh sách này gồm: 45 người./

BẢNG PHÂN CÔNG CHUYÊN MÔN HỌC KỲ I

HỌC KỲ I - NĂM HỌC: 2023-2024

STT Họ tên giáo viên Chức vụ Môn dạy

1 Lương Tuấn Anh Giáo viên Ngữ Văn(  10A3, 10A5 )

3 Phạm Thị Lan Anh Giáo viên
Vật lí(  11A6, 12A12, 12A15, 12A3,

12A8 ), HĐTN(  11A6 )

4 Trần Thị Bằng Giáo viên
Ngữ Văn(  11A10, 11A11, 11A5,

12A10, 12A6 )

5 Phạm Thị Ngọc Bích Giáo viên
Hóa học(  11A1, 11A2, 11A5, 11A6,

11A7, 11A8, 11A9 )

6 Nguyễn Thị Ngọc Bốn Giáo viên
Lịch sử(  10A13, 10A14, 10A15 ),

GDĐP(  10A13, 10A14, 10A15 )

7 Phạm Thùy Chi TPCM
Ngữ Văn(  11A1, 11A8, 12A11,

12A15, 12A7 )

9 Nguyễn Hồng Điệp Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  11A9, 12A13, 12A3,

12A4 )

10 Nguyễn Thị Kim Dinh Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  10A10, 12A2, 12A5,

12A8 )

12 Nguyễn Anh Đức TPCM
Sinh học(  12A1, 12A10, 12A11,

12A2, 12A3, 12A6, 12A7 )

13 Nguyễn Thị Dung TPCM

GDKT&PL(  10A10, 10A11, 10A12,

10A13, 11A10 ), GDCD(  12A11,

12A12, 12A13 )

14 Lê Văn Dũng
Hiệu

trưởng
Toán(  10A3 )

15 Vũ Văn Dũng TPCM

Giáo dục thể chất(  10A1, 10A15,

10A2, 10A3, 10A4, 10A5, 10A6, 10A7

)

16 Nguyễn Văn Đường Giáo viên

Lịch sử(  10A10, 10A11, 10A12,

11A7, 11A8, 11A9, 12A12, 12A13,

12A3, 12A8 ), GDĐP(  10A10, 10A11,

10A12, 11A7, 11A8, 11A9 )

18 Đỗ Thị Hải Hà Giáo viên

Công nghệ(  10A13, 10A14, 10A15,

12A4, 12A5, 12A6, 12A7, 12A8 ),

HĐTN(  10A15 )

19 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên
Hóa học(  12A10, 12A6, 12A7, 12A8,

12A9 )

20 Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên

GDKT&PL(  11A12, 11A14, 11A15 ),

GDCD(  12A1, 12A2, 12A3, 12A4,

12A5, 12A6, 12A7, 12A8, 12A9 )

21 Trần Thị Hà Giáo viên
Toán(  11A12, 11A14, 11A15 ),

HĐTN(  11A15 )

22 Nguyễn Thanh Hải Giáo viên
Toán(  11A3, 11A4, 11A8 ), HĐTN(

11A3 )

23 Vũ Mạnh Hải Giáo viên
Ngữ Văn(  11A15, 11A3, 12A8, 12A9

)

25 Phạm Thị Hằng Giáo viên
Vật lí(  10A11, 10A12, 10A6, 11A3 ),

HĐTN(  10A6 )

26 Vũ Thị Mỹ Hạnh Giáo viên
Hóa học(  12A1, 12A13, 12A14, 12A2,

12A4 )

27 Nguyễn Thị Hảo Giáo viên Toán(  10A6, 12A14, 12A7 )

29 Trần Thị Bích Hậu Giáo viên Toán(  11A9, 12A12, 12A3 )

30 Lê Thị Thu Hiền Giáo viên
Sinh học(  11A6, 11A7, 11A8, 11A9,

12A14, 12A15 ), HĐTN(  11A9 )

31 Nguyễn Duy Hiền Giáo viên
Vật lí(  10A3, 10A5, 10A7, 10A9 ),

HĐTN(  10A5 )

32 Trương Thị Quý Hiển Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  10A12, 10A3, 10A6 ),

HĐTN(  10A12 )

33 Nguyễn Huy Hoàng TPCM
Ngoại ngữ 1(  11A4, 11A6, 12A10,

12A11 ), HĐTN(  11A4 )

34 Lại Thị Hợi Giáo viên Toán(  10A11, 10A12, 10A14, 11A13 )

35 Nguyễn Thị Thu Hồng Giáo viên

Giáo dục thể chất(  11A10, 11A5,

11A6, 11A7, 11A8, 11A9 ), HĐTN(

11A8 )

36 Nguyễn Quang Hợp TTCM Toán(  12A1, 12A4 )

37 Nghiêm Xuân Hùng Giáo viên

Giáo dục thể chất(  11A1 ), Thể dục(

12A10, 12A11, 12A12, 12A13, 12A14,

12A15, 12A9 )

38 Nguyễn Văn Hùng Giáo viên Toán(  10A7, 12A11, 12A8, 12A9 )

39 Nguyễn Thị Hương Giáo viên

Lịch sử(  10A1, 10A2, 10A3, 11A10,

11A13, 11A14, 12A11, 12A15, 12A5,

12A6 ), GDĐP(  10A1, 10A2, 10A3,

11A10, 11A13, 11A14 )

40 Từ Thị Mai Hương Giáo viên Toán(  12A10, 12A13, 12A15 )

41 Bùi Thị Thu Hường Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  10A14, 11A1, 11A14,

11A15 ), HĐTN(  10A14 )

42 Nguyễn Thị Hường Giáo viên
Hóa học(  10A3, 10A5, 10A6 ),

HĐTN(  10A3 )

43 Nguyễn Thị Thu Hường TTCM
Ngữ Văn(  10A12, 12A1, 12A12, 12A3

)

44 Nguyễn Thị Thu Hường Giáo viên
Sinh học(  10A1, 10A2, 10A3, 10A9,

12A4, 12A5 ), HĐTN(  10A9 )

45 Phạm Quang Huy Giáo viên
Ngữ Văn(  10A13, 10A15, 10A7,

10A8, 10A9 )

47 Lương Thị Huyền Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  10A11, 10A4, 12A1,

12A7 ), HĐTN(  10A11 )

48 Lưu Thị Huyền Giáo viên
Toán(  11A1, 11A11, 11A2 ), HĐTN(

11A1 )

49 Lý Thị Huyền Giáo viên
Vật lí(  12A10, 12A11, 12A13, 12A7,

12A9 )

50
Nguyễn Thị Thanh

Huyền
Giáo viên

Sinh học(  10A4, 10A5, 10A6, 10A7,

10A8 ), Công nghệ(  11A13, 11A14,

11A15 )

51
Nguyễn Thị Thanh

Huyền
Giáo viên

Lịch sử(  10A8, 10A9, 11A1, 11A12,

11A2, 11A3, 11A4, 12A1, 12A10,

12A2, 12A4 ), GDĐP(  10A8, 10A9,

11A1, 11A2, 11A3, 11A4 )

52 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên
Vật lí(  11A14, 11A15, 11A4, 11A7 ),

HĐTN(  11A14 )

53 Nguyễn Văn Khanh TTCM
Hóa học(  11A11, 11A12, 11A3, 11A4

)

54 Nguyễn Quốc Khánh Giáo viên

GDQP-AN(  10A10, 10A4, 12A1,

12A10, 12A11, 12A12, 12A13, 12A14,

12A15, 12A2, 12A3, 12A4, 12A5,

12A6, 12A7, 12A8, 12A9 )

55 Nguyễn Tô Lịch Giáo viên
Địa lí(  10A10, 10A11, 10A12, 10A13,

10A14, 12A13, 12A14, 12A15 )

56 Nguyễn Thị Luận Giáo viên
Hóa học(  12A11, 12A12, 12A15,

12A3, 12A5 )

58 Nguyễn Thị Tuyết Mai Giáo viên
Hóa học(  10A2, 10A4, 10A8, 10A9 ),

HĐTN(  10A2 )

59 Bùi phương Minh Giáo viên Toán(  12A2, 12A5, 12A6 )

60 Trần Thị Thanh Minh CTCĐ
Tin học(  10A1, 10A2, 12A1, 12A10,

12A14, 12A15, 12A2, 12A3 )

61 Hoàng Hoài Nam Giáo viên

Giáo dục thể chất(  10A14 ), Thể dục(

12A1, 12A2, 12A3, 12A4, 12A5,

12A6, 12A7, 12A8 )

63 Lý Hồng Ngọc Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  10A1, 10A13, 12A12 ),

HĐTN(  10A13 )

65 Vương Thị Bích Ngọc Giáo viên

Lịch sử(  10A4, 10A5, 10A6, 10A7,

11A11, 11A15, 11A5, 11A6, 12A14,

12A7, 12A9 ), GDĐP(  10A4, 10A5,

10A6, 10A7, 11A11, 11A15, 11A5,

11A6 )

66 Vũ Thị Nhàn Giáo viên
Ngữ Văn(  10A1, 10A10, 10A4, 10A6,

12A14 )

67 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên
Vật lí(  10A1, 10A10, 11A2, 11A9 ),

HĐTN(  10A1 )

68 Nguyễn Thị Nụ TTCM
Ngoại ngữ 1(  11A11, 11A5, 11A8 ),

HĐTN(  11A11 )

69 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên Vật lí(  12A14, 12A2, 12A5, 12A6 )

70 Lã Đức Phong Giáo viên

Giáo dục thể chất(  11A11, 11A12,

11A13, 11A14, 11A15, 11A2, 11A3,

11A4 )

72 Nguyễn Thị Phương Giáo viên
Vật lí(  10A13, 10A14, 10A15, 10A8,

11A13, 11A8 )

73
Nguyễn Thị Bích

Phượng
Giáo viên

Ngữ Văn(  10A11, 10A14, 10A2,

12A2, 12A4 )

74 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  10A15, 10A2, 10A5,

10A8, 10A9 )

75 Vũ Văn Quý Giáo viên
Toán(  10A1, 10A4, 10A5 ), HĐTN(

10A4 )

76 Lê Thị Ngọc Quyến
Phó Hiệu

trưởng
Vật lí(  10A2, 10A4 )

77 Nguyễn Thị Minh Tâm TTCM Vật lí(  11A1, 11A5, 12A1, 12A4 )

79 Phạm Thị Thắm Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  10A7, 12A15, 12A6 ),

HĐTN(  10A7 )

80 Vũ Thị Thanh Giáo viên

Sinh học(  11A1, 11A10, 11A2, 11A3,

11A4, 11A5 ), Công nghệ(  11A11,

11A12 ), HĐTN(  11A10 )

81
Nguyễn Thị Phương

Thảo
Giáo viên

Tin học(  11A6, 11A7, 11A8, 11A9,

12A4, 12A5, 12A6, 12A7 ), HĐTN(

11A7 )

83 Phùng Thị Thảo Giáo viên

Công nghệ(  11A10, 12A1, 12A10,

12A11, 12A12, 12A13, 12A14, 12A15,

12A2, 12A3, 12A9 )

84 Quách Văn Thịnh Giáo viên

Giáo dục thể chất(  10A10, 10A11,

10A12, 10A13, 10A8, 10A9 ), HĐTN(

10A8 )

85 Bùi Thị Hà Thu TTCM
Địa lí(  10A15, 11A10, 11A11, 11A12,

11A13, 11A14 )

86 Bùi Thị Thu Giáo viên

Tin học(  10A3, 10A4, 10A5, 10A6,

10A7, 10A8, 10A9, 12A13, 12A8,

12A9 )

87 Cao Thị Kim Thu
Phó Hiệu

trưởng
Hóa học(  10A1, 10A7 )

88 Vũ Thị Thu Giáo viên
Toán(  10A10, 10A2, 10A9 ), HĐTN(

10A10 )

89 Phạm Thị Minh Thư Giáo viên

GDKT&PL(  10A14, 10A15, 11A11,

11A13 ), GDCD(  12A10, 12A14,

12A15 )

90 Phan Thị Thu Thương Giáo viên
Ngữ Văn(  11A13, 11A4, 11A6,

12A13, 12A5 )

91
Nguyễn Thị Phương

Thúy
Giáo viên

Công nghệ(  10A10, 10A11, 10A12 ),

Sinh học(  12A12, 12A13, 12A8, 12A9

)

92 Hoàng Thị Bích Thủy Giáo viên
Ngữ Văn(  11A12, 11A14, 11A2,

11A7, 11A9 )

93 Ngô Thị Thủy Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  11A13, 11A2, 11A3,

11A7 ), HĐTN(  11A13 )

94 Phạm Thị Thủy Giáo viên
Ngoại ngữ 1(  11A10, 11A12, 12A14,

12A9 ), HĐTN(  11A12 )

95 Vương Thị Thủy Giáo viên

Địa lí(  11A15, 12A1, 12A10, 12A11,

12A2, 12A3, 12A4, 12A5, 12A6,

12A7, 12A8, 12A9 )

96 Vũ Văn Thụy Giáo viên

GDQP-AN(  10A1, 10A2, 10A3,

11A1, 11A10, 11A11, 11A12, 11A13,

11A14, 11A15, 11A2, 11A3, 11A4,

11A5, 11A6, 11A7, 11A8, 11A9 )

97 Trần Văn Trịnh Giáo viên Địa lí(  12A12 )

98 Nguyễn Thành Trung TPCM

Tin học(  11A1, 11A2, 11A3, 11A4,

11A5, 12A11, 12A12 ), HĐTN(  11A2

)

99 Ngô Đắc Trường Giáo viên

GDQP-AN(  10A11, 10A12, 10A13,

10A14, 10A15, 10A5, 10A6, 10A7,

10A8, 10A9 )

100 Đỗ Văn Tuyến Giáo viên
Toán(  11A5, 11A6, 11A7 ), HĐTN(

11A5 )

101 Trần Thị Vân Giáo viên Toán(  10A13, 10A15, 10A8, 11A10 )

Danh sách này gồm 101 người./